Paço Municipal Prefeito Alberoni Bittencourt
Avenida Nilza de Oliveira Pipino, nº 1852, Ubiratã-PR.

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 46792019
PREGÃO PRESENCIAL Nº 246/2019
REGISTRO DE PREÇOS
LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA MEI/ME/EPP, COM BASE NO ARTIGO 48, §
1º, DA LEI COMPLEMENTAR 123/2006.

O Município de Ubiratã torna público aos interessados a realização do Pregão

Presencial, do tipo Menor Preço - Por Item, visando o REGISTRO DE PREÇOS PARA

AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO DESTINADO AS SECRETARIAS

MUNICIPAIS.

Recebimento e abertura das Propostas: 14 de novembro de 2019, às 9 horas.

Motivo: Alteração da cláusulas editalícias e inclusão de itens.

Local de Abertura: Sala de Licitações, localizada no 1º andar do Paço Municipal

Prefeito Alberoni Bittencourt.

O edital e seus anexos poderão ser obtidos no site www.ubirata.pr.gov.br, na aba

Processos Licitatórios.

Ubiratã, Paraná, 23 de outubro de 2019.

http://www.ubirata.pr.gov.br/